PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Скобелевская
О внесении изменений в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2019 года № 115 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»

на 2020-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 4 сентября 2014 года № 65 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Скобелевском сельском поселении Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района № 115 от 30 декабря 2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020-2023 годы», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района М.А. Гавришовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, определенных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2013 года № 34-р «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Ю.А. Велькер
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Скобелевского сельского

поселения Гулькевичского района от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2019 года № 115 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020-2023 годы
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района

                         Е.Н. Набоко

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Скобелевского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     М.А. Гавришова